
Совет народных депутатов 

Города Карабаново Александровского района 

Владимирской области 

 

РЕШЕНИЕ 

  

  

                  От 22.04.2019г.                                                     № 20 

 
О прекращении полномочий главы 

Администрации города Карабаново 
   
 

      Рассмотрев заявление Главы администрации  города  Карабаново  

Александровского района  Владимирской  области  Емельяновой Людмилы 

Юрьевны , в соответствии с пунктом 2 части 10, частью 12 статьи 37 

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» 

 

Совет народных депутатов 

 

РЕШИЛ: 

 1.Удовлетворить заявление Емельяновой Людмилы Юрьевны об отставке 

по собственному желанию с должности Главы администрации города 

Карабаново Александровского района Владимирской области. 

   2. Прекратить досрочно полномочия Главы администрации города 

Карабаново Александровского района Владимирской области, 

осуществляемые на основе контракта 07.06.2018г. 

   3.  Назначить временно исполняющим  обязанности Главы администрации  

города Карабаново Александровского района Владимирской  области  на  

заместителя Главы  администрации  города  Карабаново  Дубинникову Зифу 

Раисовну  с 23.04.2019  на основании ФЗ 131, ст .37  п .12  на  период  до  

вступления в  должность Главы  администрации  города Карабаново, 

назначенного в установленном законом порядке  по  результатам конкурса на  

замещение  должности Главы администрации города Карабаново 

Александровского  района  Владимирской  области. 

4. Бюджетному отделу и отделу учета и отчетности муниципального 

казенного учреждения «Дирекция жизнеобеспечения населения» города 

Карабаново произвести выплаты в соответствии с нормами действующего 

законодательства, в том числе компенсацию за неиспользованные дни 

оплачиваемого отпуска. 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

  

 

         Глава города                                                                    Е.Н. Михайлова 



 


